
Internetowe,, śmieci'' przymulają komputer... - rada dla mniej zaawansowanych użytkowników..

Wpisany przez Jan Jackowicz-Korczyński
wtorek, 14 września 2010 09:01

   Tego trzeba mieć świadomość, gdy używa się na codzień Internetu. Obecnie tak powszechne
są przypadki infekcji naszego komputera przez intruzów w postaci wszelkiej maści
oporgramowania instalującego się bez naszej wiedzy na naszym komputerze (mam na myśli
wszelkiego rodzaju malware, trojany, porgramy szpiegowskie i wszelkie takie ,,badziewia''...), że
pozostawienie samemu sobie ma opłakane skutki. Jeśli w tle Twojego systemu cały czas jak
mróweczki pracują niechciane przez Ciebie programy to ąłtwo wymyśleć dlaczego komputer
coraz bardiej ,,przymula'', pracuje wolniej, zacina się - TO BARDZO UCIĄŻLIWE OBJAWY....

  

   Pozbądź się tego i regularnie sprzątaj swój system, aby wywalić z niego wszystkich
niepotrzebnych i uciążliwych intruzów.

      

    

  

   1) Sprawdź jaką ma wydajność Twój komputer. 

  

    

  

    

  

   Naciśnij ( w systemie windows) równocześnie klawisze CTR + ALT + DEL - uruchomi się
wtedy program Manager Zadań Windows 

  

   Wybierz na nim  zakładkę: WYDAJNOŚĆ;
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     Zobacz (czerwona strzałka) jaki procent zajętości procesora wykazuje wykres. JEŚLI nic nierobisz na komputerze, nie dotykasz myszki ani klawiatury, nie pracuje żaden uruchomionycelowo pzrez Ciebie porgram, a WYKRES POKAZUJE ponad 50% zajętości procesora toOZNACZA TO ALARM.     W tle Twojego systemu pracuje prawdopodobnie sporo różnych procesów, często głebokoukrytych. Trzeba je koniecznie pousuwać!!!!      Możesz jescze zajrzeć do zakładki sieć. Jesli nie wysyłasz ani nie pobierasz żadnych danychw danej chwili z internetu to wykres powinien być całkowicie płaski - praktycznie żadnej kreskiwykresu. Jęsli jest oznacza to, że za Twoimi plecami KTOŚ/COŚ realizuje tranfer danych.        CO ZROBIĆ?        2) koniecznie tzreba uruchomić program czyszczący komputer ze wszystkichniechcianych infekcji.  Jeśli tego dotychczas nie robiłeś będzie u ciebie nawet kilkasetegzemplarzy złośliwego oprogramowania. Jeśli będziesz powtarzać czyszczenie komputera conajmniej raz na tydzień to i tak trafią się kilka, albo kilkanaście infekcji. Jeśli notorycznieoglądasz ,,atrakcyjne'' serwisy oferujące ,,atrakcyjne'' produkty za darmo - bezpłatnie (porno,darmowe dzwonki, mp3-jki, gry, seriale i kraki...) to oczywiście będxziesz miał nieporównaniewięcej pzredziwnych i rozmaitych  infekcji. Przecież atrakcyjność ofert ,,za darmo'' musi miećjakiś cel.          Jest wiele programów czyszczących komputer z tego rodzaju infekcji. UWAGA! Jest równieżw sieci wiele atrakcyjnych ATRAP, które oferują zabezpieczenie, a realnie po zainstalowaniuinfrkują Twój komputer. Lepiej skorzystać z uznanych i sprawdzonych porgramów.      

My polecamu program Openn Source o nazwie SpyBoot Search &amp; Destroy .      http://www.safer-networking.org/pl/home/index.html        Należy go pobrać z sieci, zainstalować. Instalator rozpoznaje jeszyk systemu i instalujeporgramw  języku polskim. Po instalacji należy pobrać  aktualizacje a następnie  uruchomić zajego pomocą skanowanie systemu. Pzred skanowaniem program zaproponuje utworzenie kopiirejestru p nalezy się na to zgodzić (trwa kilka minut). Koleno neleży uruchomić  skanowaniesystemu: trwa jakiś czas - w tym czasie możesz pracować na swoim komputerze.  Pozakończeniu skanowania uzyskujesz listę zainfekowanych elementów oraz informację okażdym z nich.     Można uruchomić wtedy usunięcie wszystkich infekcji.     Jesli natrafisz na komunikat, że nie wszystkie zagrożenia mogły zostać usunięte i zostanąusunięte po ponownym uruchomieniu komputera to musisz mieć świadomość, że ponowneuruchomienie będzie wiązało się z uruchomieniem najpierw skanowania systemu pzrezSpyBoota, (uwaga długo zterba czekać na koniec) a dopiero po jego ukończeniu uruchamiasystem Windows.
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